Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Senior Kobiet

TOMIK Matgorzata
MUCHA Monika
LECKA Agnieszka
DZIUBALA Karolina
CZERNIAK Wioleta
WINNIK Elzbieta

7 BELLUSOVA Martin
MOSKALETS Mariia
WIADERNA Nina

u b W N =

Znaleziono 9 wynik(éw)

Zawodnik

ULTRAJANOSIK 110 KM LEGENDA

ULTRAJANOSIK 2019
Fundacja Na Ratunek

2019-08-31

Zespoét Rekreacyjny Polana Sosny - Niedzica

110 km

1172
1115
1094
1030
1019
1184
1007
1112
1131

Numer

Punkt pomiarowy: 49,0 km

Klub

Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet
Senior Kobiet

Kategoria

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

09:40:13
10:51:12
11:04:20
12:11:09
12:14:55
12:27:00 DNF

DNF
DNF

Zdziar
49km

B4SP&GRT
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